RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS  EDITAL
SETADES Nº 04/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL SETADES N° 04/2021, que visa à seleção e contratação em regime de
designação temporária para o cargo de TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – DT para atuação nas ações sociais da Secretaria de
Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social – SETADES, direcionadas aos Programa Primeira Infância no
SUAS/Criança Feliz, torna público o resultado da 4ª Convocação de Comprovação de Títulos dos candidatos.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS NA 4ª CONVOCAÇÃO

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (PSICOLOGIA)

Nº NOME RESULTADO MOTIVO

73

Adelita Xavier Pereira

ELIMINADO

Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

74

Roberta Donatilio Cardia

ELIMINADO

Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II

e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

75

Estela Mendes Da Silva Rodrigues

ELIMINADO

Não apresentou a  documentação comprobatória da

qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II

e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

76

Adriana Soares

ELIMINADO

Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

77 Gabriel Silva Gomes     ELIMINADO Não apresentou a  documentação comprobatória da

qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

78 Thais Batista    ELIMINADO Não apresentou a  documentação comprobatória da

qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II

e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

79
Anna Carolina Penha De Oliveira

 ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

80

Rafael Gonçalves Dias

ELIMINADO

Não apresentou a  documentação comprobatória da

qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

81
Rita De Cacia Da Silva Santos

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

82
Iriani Santos Theodorico

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

83
Angela Guimarães Pedreira

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

84
Fabiano Dias Rodrigues

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

85
Sheila Reis De Oliveira

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

86
Gabrielle Tarcizo De Souza

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

87
Maria Paula De Souza Novais

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II

 2
02

3-
46

1T
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

0/
20

23
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

6

e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

88
Ademilton Dos Reis Santos

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

89
Lúcia Helena Serafim

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

90
Dieison Batista Rocha

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

91
Craudeci Moreira Amorim

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

92
Tania Santos Miranda Araujo

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

93
Ednea Rosa De Jesus

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

94
Joao Vitor Premole

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

95
Rafael Soares Da Costa

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

96
Renata Dos Santos Barbosa

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

97
Sara Dos Santos

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

98
Mikelle Furtado Bergamin

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

99
Heloisa Rodrigues Ferreira

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

100
Aguita Da Mota Guimaraes

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

101
Regina Maria Da Silva

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

102
Beatriz Malavoti Da Silva

ELIMINADO
Não apresentou a  documentação comprobatória da
qualificação e experiência profissional (Item 6.1.2 e Anexos II
e III, do Edital               SETADES nº 04/2021).

1 Os candidatos que apresentaram os títulos e constam na lista de eliminados, conforme tabela acima,
poderão entrar com recurso e estes deverão ser enviados por email para o endereço eletrônico
processoseletivo04@setades.es.gov.br no período de 31/10/2023 a 01/11/2023 usando formulário
próprio.

1.1 No campo “Assunto” do e-mail, o candidato deverá preencher: “Nome Completo do
Candidato_Cargo_Recurso"

Exemplo: Maria da Silva – Psicólogo - Recurso

1.2 O Formulário de Recurso encontra-se disponível no site www.selecao.es.gov.br na página do
Processo Seletivo SETADES - EDITAL nº. 04/2021.

2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo,
bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

20
23

-4
61

T
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

0/
20

23
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

6

mailto:processoseletivo04@setades.es.gov.br
http://www.selecao.es.gov.br/

Vitória/ES, 30 de outubro de 2023

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

  2
02

3-
46

1T
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

0/
20

23
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

6

20
23

-4
61

T
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

0/
20

23
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

6

 2
02

3-
46

1T
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

0/
20

23
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
SECRETARIO DE ESTADO

SETADES - SETADES - GOVES
assinado em 30/10/2023 15:19:29 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/10/2023 15:19:29 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AURELIO SIMOES MONTEIRO JUNIOR (CHEFE GRUPO RECURSOS HUMANOS QCE-05 - GRH - SETADES -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-461TTD

20
23

-4
61

T
T

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

30
/1

0/
20

23
 1

5:
19

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

6

		2023-10-30T15:19:29-0300